Partida y sector Tipo registro 2019 (P) 2020 (E)

I. Cuenta corriente TOTAL -2303.5 204
1. Zona Libre de Colén DETALLE -265.7 -104.0
2. Bancos de licencia general DETALLE -299.3 -235.2
3. Bancos de licencia internacional DETALLE 15.8 26.4
4. Autoridad del Canal de Panama DETALLE 1519.6 1613.0
5. Deuda externa DETALLE -520.5 -573.6
6. Otros sectores DETALLE -2753.5 -706.2
Exportaciones de bienes, servicios y renta TOTAL 14967.5 10806.4
1. Zona Libre de Colén DETALLE 4356.7 3093.3
2. Bancos de licencia general DETALLE 698.6 616.9
3. Bancos de licencia internacional DETALLE 465.2 419.7
4. Autoridad del Canal de Panama DETALLE 1590.4 1675.6
5. Deuda externa DETALLE 0.0 0.0
6. Otros sectores DETALLE 7856.6 5001.0
A. Bienes TOTAL 6197.4 4795.4
1. Zona Libre de Colén DETALLE 4319.0 3076.2
2. Bancos de licencia general DETALLE 0.0 0.0
3. Bancos de licencia internacional DETALLE 0.0 0.0
4. Autoridad del Canal de Panama DETALLE 0.0 0.0
5. Deuda externa DETALLE 0.0 0.0
6. Otros sectores DETALLE 1878.4 1719.2
B. Servicios TOTAL 7498.0 5066.7
1. Zona Libre de Colén DETALLE 31.4 12.4
2. Bancos de licencia general DETALLE 137.3 168.1
3. Bancos de licencia internacional DETALLE 57.5 67.2
4. Autoridad del Canal de Panama DETALLE 1515.8 1647.8
5. Deuda externa DETALLE 0.0 0.0
6. Otros sectores DETALLE 5756.0 3171.2
C. Renta TOTAL 1272.1 944.4
1. Zona Libre de Colén DETALLE 6.3 4.6
2. Bancos de licencia general DETALLE 561.3 448.9
3. Bancos de licencia internacional DETALLE 407.7 352.5
4. Autoridad del Canal de Panama DETALLE 74.6 27.8
5. Deuda externa DETALLE 0.0 0.0
6. Otros sectores DETALLE 222.2 110.6
Importaciones de bienes, servicios y renta TOTAL -17240.6 -10854.6
1. Zona Libre de Colén DETALLE -4622.4 -3197.3
2. Bancos de licencia general DETALLE -997.9 -852.1
3. Bancos de licencia internacional DETALLE -449.4 -393.3
4. Autoridad del Canal de Panama DETALLE -60.7 -53.1
5. Deuda externa DETALLE -520.5 -573.6
6. Otros sectores DETALLE -10589.7 -5785.1
A. Bienes TOTAL -11447.3 -7006.4
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Zona Libre de Coldn

Bancos de licencia general
Bancos de licencia internacional
Autoridad del Canal de Panama
Deuda externa

Otros sectores

Servicios

Zona Libre de Coldn

Bancos de licencia general
Bancos de licencia internacional
Autoridad del Canal de Panama
Deuda externa

Otros sectores

Renta

Zona Libre de Coldn

Bancos de licencia general
Bancos de licencia internacional
Autoridad del Canal de Panama
Deuda externa

. Otros sectores

Balanza de bienes

=
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Zona Libre de Coldn

Bancos de licencia general
Bancos de licencia internacional
Autoridad del Canal de Panama
Deuda externa

Otros sectores

Balanza de servicios

=

SIS

Zona Libre de Coldn

Bancos de licencia general
Bancos de licencia internacional
Autoridad del Canal de Panama
Deuda externa

Otros sectores

Balanza de renta

NP OO EWDN R

Zona Libre de Coldn

Bancos de licencia general
Bancos de licencia internacional
Autoridad del Canal de Panama
Deuda externa

Otros sectores

. Transferencias corrientes

Zona Libre de Colén
Bancos de licencia general

DETALLE
DETALLE
DETALLE
DETALLE
DETALLE
DETALLE
TOTAL

DETALLE
DETALLE
DETALLE
DETALLE
DETALLE
DETALLE
TOTAL

DETALLE
DETALLE
DETALLE
DETALLE
DETALLE
DETALLE
TOTAL

DETALLE
DETALLE
DETALLE
DETALLE
DETALLE
DETALLE
TOTAL

DETALLE
DETALLE
DETALLE
DETALLE
DETALLE
DETALLE
TOTAL

DETALLE
DETALLE
DETALLE
DETALLE
DETALLE
DETALLE
TOTAL

DETALLE
DETALLE

-4226.9
0.0

0.0

0.0

0.0
-7220.5
-2599.4
-211.5
-131.7
-53.5
0.0

-94
-2193.3
-3193.9
-184.1
-866.3
-395.9
-60.7
-511.1
-1175.9
-5249.9
92.2
0.0

0.0

0.0

0.0
-5342.1
4898.6
-180.1
5.6

4.0
1515.8
-9.4
3562.6
-1921.8
-177.8
-304.9
11.8
13.9
-511.1
-953.6
-30.4
0.0

0.0

-2970.9
0.0

0.0

0.0

0.0
-4035.5
-1627.1
-110.4
-161.8
-50.6
0.0
-12.6
-1291.6
-2221.0
-116.0
-690.3
-342.7
-53.1
-561.0
-458.0
-2211.1
105.3
0.0

0.0

0.0

0.0
-2316.3
3439.6
-98.0
6.3
16.5
1647.8
-12.6
1879.6
-1276.7
-111.4
-241.5
9.8
-25.3
-561.0
-347.4
68.5
0.0

0.0
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Bancos de licencia internacional
Autoridad del Canal de Panama
Deuda externa

Otros sectores

Cuenta de capital y financiera

1. Zona Libre de Colén

2. Bancos de licencia general

3. Bancos de licencia internacional
4. Autoridad del Canal de Panama
5. Deuda externa

6. Otros sectores

A. Cuenta de capital

1. Zona Libre de Colén

2. Bancos de licencia general

3. Bancos de licencia internacional
4. Autoridad del Canal de Panama
5. Deuda externa

6. Otros sectores

B. Cuenta financiera

1. Zona Libre de Colén

2. Bancos de licencia general

3. Bancos de licencia internacional
4. Autoridad del Canal de Panama
5. Deuda externa

6.
1
1
2
3
4
5
6
1
1
2
3
4
5
6
1
1
2
3
4

Otros sectores

. Inversion directa

. Zona Libre de Colén

. Bancos de licencia general

. Bancos de licencia internacional
. Autoridad del Canal de Panama
. Deuda externa

. Otros sectores

.1 En el extranjero

. Zona Libre de Coldén

. Bancos de licencia general

. Bancos de licencia internacional
. Autoridad del Canal de Panama
. Deuda externa

. Otros sectores

.2 Enla economia declarante

Zona Libre de Coldn

Bancos de licencia general
Bancos de licencia internacional
Autoridad del Canal de Panama

DETALLE
DETALLE
DETALLE
DETALLE
TOTAL
DETALLE
DETALLE
DETALLE
DETALLE
DETALLE
DETALLE
TOTAL
DETALLE
DETALLE
DETALLE
DETALLE
DETALLE
DETALLE
TOTAL
DETALLE
DETALLE
DETALLE
DETALLE
DETALLE
TOTAL
SUB TOTAL
DETALLE
DETALLE
DETALLE
DETALLE
DETALLE
TOTAL
SUB TOTAL
DETALLE
DETALLE
DETALLE
DETALLE
DETALLE
DETALLE
TOTAL
DETALLE
DETALLE
DETALLE
DETALLE

0.0
-10.1
0.0
-20.4
1046.1
-176.6
-50.9
81.8
-445.2
22.3
1614.8
10.9
0.0

0.0

0.0

0.0

0.0
10.9
1035.2
-176.6
-50.9
81.8
-445.2
22.3
1603.9
1552.6
1111
11.8
91.7
0.0

0.0
1338.0
-363.2
-103.2
-254.7
-5.3
0.0

0.0

0.0
1915.8
2143
266.6
97.0
0.0

0.0
-94
0.0
77.9
62.6
-3.2
-1008.4
67.2
-374.0
2030.7
-649.7
5.8

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

5.8
56.8
-3.2
-1008.4
67.2
-374.0
2030.7
-655.5
1501.2
81.0
360.6
112.3
0.0

0.0
947.3
714
-1.8
98.8
-25.5
0.0

0.0

0.0
1429.8
82.8
261.8
137.8
0.0



PO bhwWwnNRPr WL REWNEDNDOOWU

Deuda externa
Otros sectores
Inversidn de cartera
Zona Libre de Coldn
Bancos de licencia general
Bancos de licencia internacional
Autoridad del Canal de Panama
Deuda externa
Otros sectores
Otra inversién
Zona Libre de Coldn
Bancos de licencia general
Bancos de licencia internacional
Autoridad del Canal de Panama
Deuda externa
Otros sectores
Activos de reserva

. Errores y omisiones netos

DETALLE
DETALLE
TOTAL

DETALLE
DETALLE
DETALLE
DETALLE
DETALLE
DETALLE
TOTAL

DETALLE
DETALLE
DETALLE
DETALLE
DETALLE
DETALLE
DETALLE
TOTAL

0.0
1338.0
279.4
-6.0
296.7
-235.0
15.1
0.0
208.7
-792.3
-281.7
-359.4
225.0
-460.3
22.3
61.8
-4.5
1257.4

0.0
947.3
486.3

0.3

-1205.2

-229.3
475.1
1314.8
130.6
-157.7
-84.5
-163.8
184.2
-849.1
716.0
395

-1773.0

-83.0



